

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 1

Ricevimento campione: 05-12-07
Esecuzione prova: 13-12-07
Emissione rapporto: 18-01-08
Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Carico statico sedile-schienale EN 12727:2000

Sedute su barra: carico statico sedile-schienale par. 6.3

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Punto di applicazione sul sedile	Forza sul sedile N	Forza sullo schienale N	Numero di cicli	Osservazioni
4	centro	2.000	760	10	Nessun difetto
4	80 mm dal bordo	2.000	/	10	Nessun difetto

Note: Prova eseguita simultaneamente su due sedute.

Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 2

Ricevimento campione: 05-12-07
Esecuzione prova: 13-12-07
Emissione rapporto: 18-01-08
Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Carico statico orizzontale schienale EN 12727:2000

Sedute su barra: Carico statico orizzontale sullo schienale verso avanti - paragrafo 6.4

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Carico applicato N	Numero di applicazioni	Osservazioni
4	760	10	Nessun difetto

Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 3

Ricevimento campione: 05-12-07
Esecuzione prova: 13-12-07
Emissione rapporto: 18-01-08
Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Carico statico verticale schienale EN12727:2000

Sedute su barra: carico statico verticale sullo schienale - paragrafo 6.5

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Carico applicato N	Numero di applicazioni	Osservazioni
4	900	10	Nessun difetto

Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon



La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 4

Ricevimento campione: 05-12-07
Esecuzione prova: 13-12-07
Emissione rapporto: 18-01-08
Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Carico statico orizzontale sui braccioli EN 12727:2000

Sedute su barra: carico statico orizzontale dei braccioli - paragrafo 6.6

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Forza orizzontale N	Numero applicazioni	Osservazioni
4	1.000	10	Nessun difetto

Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon



La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 5

Ricevimento campione: 05-12-07
Esecuzione prova: 13-12-07
Emissione rapporto: 18-01-08
Denominaz. campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Carico statico verticale sui braccioli EN 12727:2000

Sedute su barra: carico statico verticale sul bracciolo - par. 6.7

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Forza verticale N	Numero applicazioni	Osservazioni
4	1.000	10	Nessun difetto



Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giayon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 10

Ricevimento campione: 05-12-07

Esecuzione prova: 20-12-07

Emissione rapporto: 18-01-08

Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Fatica sedile-schienale EN 12727:2000

Sedute su barra: fatica sedile - schienale - par. 6.8

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Forza sul sedile N	Forza sullo schienale N	Numero cicli	Osservazioni
4	950	330	200.000	Nessun difetto

Annotazioni:

Prova eseguita su una seduta, successivamente sulla seduta adiacente, per un totale di 400.000 cicli.

Il responsabile di reparto
Paolo Salutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon



La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

90789 / 1

Ricevimento campione: 20-02-08

Esecuzione prova: 10-03-08

Emissione rapporto: 13-05-08

Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Fatica sul fronte anteriore sedile EN 12727:2000

Sedute su barra: fatica del fronte anteriore del sedile - par. 6.9

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Punto di applicazione sul sedile	Forza sul sedile N	Numero di cicli	Osservazioni
4	80 mm dal bordo	950	200.000	Nessun difetto

Annotazioni:

Prova eseguita sulla seduta, successivamente sulla seduta adiacente, per un totale di 400.000 cicli.

Il responsabile di reparto
Paolo Barutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon



La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

90789 / 2

Ricevimento campione: 20-02-08
Esecuzione prova: 07-04-08
Emissione rapporto: 13-05-08
Denominaz. campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Fatica orizzontale schienale EN 12727:2000

Sedute su barra: fatica orizzontale dello schienale - par. 6.10

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Punto di applicazione sullo schienale	Forza orizzontale N	Numero di cicli	Osservazioni
4	50 mm dal bordo superiore	330	100.000	Nessun difetto



Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 6

Ricevimento campione: 05-12-07

Esecuzione prova: 13-12-07

Emissione rapporto: 18-01-08

Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Urto sul sedile EN 12727:2000

Sedute su barra: urto sul sedile - par. 6.11

Risultati della prova:

Livello di prova	Massa d'urto kg	Altezza di caduta mm	Numero di cadute	Osservazioni
4	25	300	10	Nessun difetto



Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 8

Ricevimento campione: 05-12-07
Esecuzione prova: 13-12-07
Emissione rapporto: 18-01-08
Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Urto contro il bracciolo EN 12727:2000

Sedute su barra: urto contro il bracciolo - par. 6.13

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Angolo di rotazione °	Massa d'urto kg	Numero di urti	Osservazioni
4	68	6,5	10	Nessun difetto

Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giayon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

88583 / 9

Ricevimento campione: 05-12-07
Esecuzione prova: 14-12-07
Emissione rapporto: 18-01-08
Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Fatica meccanismo di ribaltamento sedile EN 12727:2000

Sedute su barra: fatica del meccanismo di ribaltamento del sedile - par. 6.14

Risultati della prova :

Livello di prova	Numero cicli	Osservazioni
4	100.000	Nessun difetto



Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Givon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

90789 / 3

Ricevimento campione: 20-02-08

Esecuzione prova: 07-05-08

Emissione rapporto: 13-05-08

Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Carico statico su tavoletta scrittoio EN 12727:2000

Sedute su barra: carico statico sulla tavoletta scrittoio - par. 6.15

Risultati della prova:

Livello di prova eseguito	Forza verticale N	Numero di applicazioni	Osservazioni
4	300	10	Nessun difetto



Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

RAPPORTO DI PROVA

90789 / 4

Ricevimento campione: 20-02-08
Esecuzione prova: 08-05-08
Emissione rapporto: 13-05-08
Denominaz.campione: QUADRA



DEKO COLLEZIONI S.R.L.
VIA PATTIGNA 5
43040 FELEGARA MEDESANO (PR)
ITALY

Fatica verticale tavoletta scrittoio EN 12727:2000

Sedute su barra: fatica verticale tavoletta scrittoio - par. 6.16

Risultati della prova:

Livello di prova	Carico applicato N	Numero cicli	Osservazioni
4	150	25.000	Nessun difetto

Il responsabile di reparto
Paolo Balutto

Il Direttore
Dott. Andrea Giayon



La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.